FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL – DISPENSA
ELETRÔNICA Nº 003/2024

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  JOSÉ  DO
CAMPESTRE.
CONTRATADA:  CRISTIANE LEITE  DA  SILVA,  inscrita  no  CNPJ
(MF) sob o nº 44.742.545/0001-49.
OBJETO:  Rescisão  do  “Contrato  de  Prestação  de  Serviços”  nº
10010003/2024, originário do processo de Licitação – DISPENSA
ELETRÔNICA Nº 003/2024, instaurada objetivando Contratação de
empresa especializada em análise de documentos visando serviço
de assessoria administrativa com gestão de planejamento e análise
de documentação e apoio ao setor de Controle Interno do Poder
Legislativo Municipal de São José do Campestre.
BASE  LEGAL:  Artigo  137,  inciso  II,  todos  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021 e suas alterações.
São José do Campestre/RN, em 12 de fevereiro de 2025.
ASSINATURA: Ana Clara da Silva Borges/Presidente.

Publicado por: ANA CLARA DA SILVA BORGES
Código Identificador: 23872052

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/02/2025.
EDIÇÃO 2095. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br